

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Název zakázky: „Kolín OTV – oprava objektu“

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: **Ing. Vladimírem Filipem**, ředitelem Oblastního ředitelství Praha,
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 2381 ze dne 21. 3. 2018

Osoby zmocněné jednat:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto dodatku)

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Partyzánská 24

170 00 Praha 7

(dále jen „**Objednatel**“)

číslo smlouvy: 645 200 001 / 2021

a

Vedoucí společník společnosti:

AlphaCon, spol. s r.o.

Nádražní 47/90, 150 00 Praha 5 – Smíchov

IČ: 47118105, DIČ: CZ47118105

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12571

Zastoupena: Ing. Františkem Teplým, jednatelem společnosti

Bankovní účet zhotovitele: XXX

Společník společnosti:

SANEX, společnost s ručením omezeným

Šlikova 133/28, 460 07 Liberec VII – Horní Růžodol

IČ: 47783133, DIČ: CZ47783133

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 4026

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: AC 14.12.2020

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 18. 12. 2020 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

1. Úvodní ustanovení

- 1.1** Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 6 – Závěrečná ustanovení, bodu 6.3 uzavřené smlouvy a na základě schváleného změnového listu č. 2, dohodly na uzavření tohoto dodatku.

2. Předmět dodatku

2.1 Vyčíslení více – méně prací

Cena díla (bez DPH) - se doplňuje a mění takto:

Celková původní cena bez DPH:	8 923 994,41	Kč
Celková cena na základě Dodatku č. 1 bez DPH:	10 110 078,32	Kč

Vícepráce:

Cena za 001 bez DPH:	383 078,57	Kč
Cena za 002 bez DPH:	22 435,42	Kč
Celkem vícepráce bez DPH:	405 513,99	Kč

Méněpráce:

Cena za 001 bez DPH:	-599 291,09	Kč
Cena za 002 bez DPH:	-42 559,10	Kč
Cena za 003 bez DPH:	-160 344,14	Kč
Celkem méněpráce bez DPH:	-802 194,33	Kč

Celková nová cena bez DPH: 9 713 397,98 Kč

Zdůvodnění

Změna se týká těchto objektů:

001.1 Oprava střechy ED ŘAS

Po přívalovém dešti došlo během výstavby k poškození starého vnitřního litinového dešťového svodu v místnosti technologie ED ŘAS a dochází k zatékání do vnitřních prostor. Dojde k výměně tohoto stoupacího potrubí za plastové s osazením čistícího kusu.

001.2 Oprava střechy kotelna

Po částečném odbourání a zpřístupnění komínového tělesa bylo zjištěno poškození menšího rozsahu. Dochází k odpočtu bourání, likvidace sutí a nových vyzdívek.

Po odstranění a zpřístupnění podkladu bylo odborným zhotovitelem doporučeno neprovádět odvětrávací komínky mezistřeší v této části. Podklad je celoplošně nalepen a odvětrávací komínky tím postrádají na významu.

Po zpracování projektové dokumentace hromosvodu dle aktuální situace na místě dochází k odpočtu metráže provedené soustavy dle skutečnosti.

001.3 Oprava střechy OTV

Po částečném odbourání a zpřístupnění komínového tělesa bylo zjištěno poškození menšího rozsahu. Dochází k odpočtu bourání, likvidace sutí a nových vyzdívek.

Po zpracování projektové dokumentace hromosvodu dle aktuální situace na místě dochází k odpočtu metráže provedené soustavy dle skutečnosti.

V návaznosti na provedené práce na střeše objektu OTV a možnosti provedení protilehlé větrací mřížky pro odvětrání prostoru mezi pojistnou hydroizolací, kontralatěmi, latěmi a bedněním došlo ke změně provedení nové střešní konstrukce. Kontralatě budou vyvedeny na atikové zdivo, zaklopeny skladbou dle zadání. Vzniklá mezera pro zajištění cirkulace vzduchu bude zakryta mřížkou proti hmyzu a ptákům a oplechována závětrnou lištou v barvě ostatního plechování. Nebudou osazeny odvětrávací komínky, oplechování atiky a vytažení fólie na atikové zdivo. V rámci změny skladby dojde k odpočtu původně předpokládaného bednění z OSB desek (2x15mm) a přípočtu realizovaného bednění dle PD 1x22mm. Dále dochází k doplnění druhé vrstvy z podkladní fólie nad bednění dle PD.

Po odkrytí druhé poloviny střechy objektu OTV byla nalezena navážka cca 5-6m³ uhlí a komunálního odpadu v mezistřeší. Do změnového listu je zohledněno odstranění a likvidace odpadu.

002.1 Vnější plášť ED ŘAS

Po zpracování projektové dokumentace hromosvodu dle aktuální situace na místě dochází k odpočtu metráže provedené soustavy dle skutečnosti.

Po odkrytí a demontáži klimatizačních jednotek na fasádě objektu byl zjištěn nefunkční stav a nevyužití v rámci objektu. Klimatizační jednotky budou zrušeny bez náhrady včetně konzol. Dochází k odpočtu za oplechování.

002.2 Vnější plášť kotelna

Po zpracování projektové dokumentace hromosvodu dle aktuální situace na místě dochází k odpočtu metráže provedené soustavy dle skutečnosti.

S přihlédnutím k prostorovým možnostem došlo v průběhu stavby k redukci osazovaných RACKŮ pro kamery, kamery budou svedeny do jednoho technologického RACKu v objektu ŘAS.

002.3 Vnější plášť OTV

Po zpracování projektové dokumentace hromosvodu dle aktuální situace na místě dochází k odpočtu metráže provedené soustavy dle skutečnosti.

S přihlédnutím k prostorovým možnostem došlo v průběhu stavby k redukci osazovaných RACKŮ pro kamery, kamery budou svedeny do jednoho technologického RACKu v objektu ŘAS.

V průběhu výstavby byla zjištěna absence dešťové kanalizace u objektu OTV, dochází k odpočtu 2 kusů lapačů střešních splavenin a pročištění potrubí.

Na objektu OTV ze zadní strany bylo zjištěno při otlučení omítky odtržení celé vrstvy až na výztuž původní vrstvy prefa panelů z plynosilikátu, ze kterých byl objekt vystavěn. Do změnového listu je zahrnuto vyrovnání a doplnění této vrstvy nad rámec zadání.

003 Oprava zpevněných ploch

U objektu ED ŘAS byla objevena dobetonávka pod stávajícím okapovým chodníkem. Vzhledem k provedení, hloubce založení bude betonový chodník ponechán, výkop pro zemní pás hromosvodu bude proveden před stávající okapový chodník, přisazen nový obrubník a na betonový podklad nalepena betonová dlažba pro sjednocení vzhledu dle zadání. Shodně bude řešen i prostor podél nákladní rampy, kde byl zjištěn ŽB panel v těsné blízkosti koleje. Ve ZL dochází k odpočtu výkopů, zásypu, bourání, odvozu a likvidace sutě dle skutečnosti.

3. Další ustanovení

- 3.1** Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají v platnosti v původním znění.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1** Tento dodatek je vyhotoven v **3** vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží **2** vyhotovení dodatku a zhotovitel **1** vyhotovení dodatku.
- 4.2** Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku.
- 4.3** Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.
- 4.4** Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.
- 4.5** Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření.

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Vyčíslení víceprací a méněprací

V Praze dne 19. 7.2021

Objednatel

V Praze dne 9.7.2021

Zhotovitel

Ing. Vladimír Filip, v. r.

ředitel
Oblastní ředitelství Praha

Ing. František Teplý, v. r.

jednatel společnosti
AlphaCon, spol. s r.o.

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne

Rekapitulace ZL č.2 Kolín OTV - oprava objektu

Název objektu	Cena dle SOD	Cena dle D01	Vícepráce ZL2	Měněpráce ZL2	Cena po změně celkem
001 - Oprava střech	3 180 093,02 Kč	3 180 093,02 Kč	383 078,57 Kč	-599 291,09 Kč	2 963 880,50 Kč
002 - Oprava vnějšího pláště	4 552 273,20 Kč	5 738 357,11 Kč	22 435,42 Kč	-42 559,10 Kč	5 718 233,43 Kč
003 - Oprava zpevněných ploch	866 628,19 Kč	866 628,19 Kč	0,00 Kč	-160 344,14 Kč	706 284,05 Kč
004 - Vedlejší a ostatní náklady	325 000,00 Kč	325 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	325 000,00 Kč
Cena celkem	8 923 994,41 Kč	10 110 078,32 Kč	405 513,99 Kč	-802 194,33 Kč	9 713 397,98 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kolin
Stavba: Oprava objektu OTV - ZL2

KSO:
Místo: Kolin

CC-CZ:
Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
L. Ulrich, DiS

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-396 680,34
---------------------	--	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-396 680,34	-83 302,87
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-479 983,21
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kolin

Stavba: Oprava objektu OTV - ZL2

Místo: Kolín

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-396 680,34	-479 983,21
MNP	Méněpráce	-802 194,33	-970 655,14
001	Oprava střech	-599 291,09	-725 142,22
001.2	Oprava střechy kotelna	-82 959,31	-100 380,77
001.3	Oprava střechy OTV	-516 331,78	-624 761,45
002	Oprava vnějšího pláště	-42 559,10	-51 496,51
002.1	Vnější plášť ED ŘAS	-21 401,10	-25 895,33
002.2	Vnější plášť kotelna	-8 220,00	-9 946,20
002.3	Vnější plášť OTV	-12 938,00	-15 654,98
003	Oprava zpevněných ploch	-160 344,14	-194 016,41
VCP	Vícepráce	405 513,99	490 671,93
001	Oprava střech	383 078,57	463 525,07
001.1	Oprava střechy ED ŘAS	3 561,16	4 309,00
001.3	Oprava střechy OTV	379 517,41	459 216,07
002	Oprava vnějšího pláště	22 435,42	27 146,86
002.3	Vnější plášť OTV	22 435,42	27 146,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.2 - Oprava střechy kotelna

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-82 959,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-82 959,31	21,00%	-17 421,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-100 380,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.2 - Oprava střechy kotelna

Místo:

Kolín

Datum:

22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-82 959,31

HSV - Práce a dodávky HSV

-70 090,81

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-31 632,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-4 036,80

997 - Přesun sutě

-21 941,53

998 - Přesun hmot

-12 480,48

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 868,50

712 - Povlakové krytiny

-5 978,57

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-6 889,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.2 - Oprava střechy kotelna

Místo: Kolín

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-82 959,31

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-70 090,81
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-31 632,00
1	K	31427151R	Přezdění nadstřešní části komínových těles kompletní vč. krycích desek, spárování a ochr. nátěru, případně nové povrchové úpravy	m3	-4,800	6 590,00	-31 632,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-4 036,80
15	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	-4,800	841,00	-4 036,80
D	997		Přesun sutě				-21 941,53
18	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-7,651	1 700,00	-13 006,70
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-7,651	234,00	-1 790,33
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-145,369	10,20	-1 482,76
VV			-7,651*19 'Přepočtené koeficientem množství			-145,369	
21	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-7,651	740,00	-5 661,74
D	998		Přesun hmot				-12 480,48
24	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-8,667	1 440,00	-12 480,48
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-12 868,50
D	712		Povlakové krytiny				-5 978,57
39	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	-6,000	315,00	-1 890,00
41	M	28342045	Odvětrávací komínek s integrovaným límcem k hydroizolaci z PVC	kus	-6,000	651,00	-3 906,00
48	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	-57,960	3,15	-182,57
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				-6 889,93
55	K	741420001	Dodávka a montáž hromosvodu vč. kontroly a úpravy uzemnění, jímácích tyčí, naspojkování, plastových podložek a ostatního materiálu	m	-38,000	180,00	-6 840,00
57	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	-68,400	0,73	-49,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.3 - Oprava střechy OTV

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-516 331,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-516 331,78	21,00%	-108 429,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-624 761,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.3 - Oprava střechy OTV

Místo:

Kolín

Datum:

22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-516 331,78

HSV - Práce a dodávky HSV	-45 661,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-13 851,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-3 882,90
997 - Přesun sutě	-17 424,64
998 - Přesun hmot	-10 503,36
PSV - Práce a dodávky PSV	-470 669,88
712 - Powlakové krytiny	-56 328,51
713 - Izolace tepelné	-36 660,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-10 697,53
762 - Konstrukce tesařské	-320 598,14
764 - Konstrukce klempířské	-46 385,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.3 - Oprava střechy OTV

Místo: Kolín

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-516 331,78

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-45 661,90
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-13 851,00
2	K	31427151R	Přezdění nadstřešní části komínových těles kompletní vč. krycích desek, spárování a ochr. nátěru, případně nové povrchové úpravy	m3	-4,617	3 000,00	-13 851,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-3 882,90
13	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	-4,617	841,00	-3 882,90
D	997		Přesun sutě				-17 424,64
15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	-7,359	1 200,00	-8 830,80
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-7,359	234,00	-1 722,01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-139,821	10,20	-1 426,17
VV			-7,359*19 "Přepočtené koeficientem množství"			-139,821	
19	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-7,359	740,00	-5 445,66
D	998		Přesun hmot				-10 503,36
23	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-8,336	1 260,00	-10 503,36
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-470 669,88
D	712		Povlakové krytiny				-56 328,51
33	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	-50,400	41,60	-2 096,64
34	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-60,480	20,30	-1 227,74
VV			-50,4*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"			-60,480	
37	K	712861703	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií přilepenou v plné ploše	m2	-50,400	287,00	-14 464,80
VV			-(2*13+37)*0,5 "svislé plochy atiky"			-31,500	
VV			-(2*13+37)*0,3 "vodorovné zatažení pod atikový plech"			-18,900	
VV			Součet			-50,400	
38	M	28322025	fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm	m2	-57,960	405,00	-23 473,80
VV			-50,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"			-57,960	
50	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	-63,000	133,00	-8 379,00
VV			-2*13-37"přechod na atiku"			-63,000	
51	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	-39,100	133,00	-5 200,30
VV			-39,1"atika horní hrana"			-39,100	
55	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	-548,423	2,71	-1 486,23
D	713		Izolace tepelné				-36 660,20
60	K	713191321	Montáž izolace tepelné střech plochých osazení odvětrávacích komínků - odvětrání mezistřešního prostoru T1	kus	-46,000	20,10	-924,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	M	28342053	komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou z PVC DN 100	kus	-46,000	763,00	-35 098,00
62	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	-360,226	1,77	-637,60
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				-10 697,53
65	K	741420001	Dodávka a montáž hromosvodu vč. kontroly a úpravy uzemnění, jímacích tyčí, naspojování, plastových podložek a ostatního materiálu	m	-59,000	180,00	-10 620,00
70	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	-106,200	0,73	-77,53
D 762			Konstrukce tesařské				-320 598,14
76	K	762341043	Bednění střech rovných z desek OSB tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	-962,000	317,00	-304 954,00
78	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	-3 049,540	5,13	-15 644,14
D 764			Konstrukce klempířské				-46 385,50
81	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	-63,000	717,00	-45 171,00
P			Poznámka k položce: RAL 7016 anthracit (břidlicově šedá)				
82	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	-2,000	260,00	-520,00
90	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	-456,910	1,52	-694,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.1 - Vnější plášť ED ŘAS

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-21 401,10
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 401,10	21,00%	-4 494,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-25 895,33
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.1 - Vnější plášť ED ŘAS

Místo:

Kolín

Datum:

22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 401,10

PSV - Práce a dodávky PSV

-21 401,10

741.1 - Elektroinstalace - silnoproud - hromosvod

-12 240,00

767 - Konstrukce zámečnické

-9 161,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.1 - Vnější plášť ED ŘAS

Místo: Kolín

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-21 401,10

D PSV Práce a dodávky PSV -21 401,10

D 741.1 Elektroinstalace - silnoproud - hromosvod -12 240,00

53	K	741420001	Dodávka a montáž hromosvodu vč. naspojování, ochranných úhelníků, zkušebních svorek, uchycení a ostatního materiálu - svody ze střechy	m	-68,000	180,00	-12 240,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

D 767 Konstrukce zámečnické -9 161,10

114	K	767662120R22	Nové oplechování klimatizačních jednotek s povrchovou úpravou	kus	-2,000	4 500,00	-9 000,00
122	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-90,000	1,79	-161,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.2 - Vnější plášť kotelna

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-8 220,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-8 220,00	21,00%	-1 726,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-9 946,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.2 - Vnější plášť kotelna

Místo:

Kolín

Datum:

22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-8 220,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-8 220,00

741.1 - Elektroinstalace - silnoproud - hromosvod

-3 960,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud - příprava kamery

-4 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.2 - Vnější plášť kotelna

Místo: Kolín

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-8 220,00

D PSV Práce a dodávky PSV -8 220,00

D 741.1 Elektroinstalace - silnoproud - hromosvod -3 960,00

45	K	741420001	Dodávka a montáž hromosvodu vč. naspojování, ochranných úhelníků, zkušebních svorek, uchycení a ostatního materiálu - svody ze střechy	m	-22,000	180,00	-3 960,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D 742 Elektroinstalace - slaboproud - příprava kamery -4 260,00

51	K	220450007	Montáž datové skříně rack	kus	-1,000	2 260,00	-2 260,00
52	M	3571311R	datový rack 12U 600x400mm	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.3 - Vnější plášť OTV

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-12 938,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 938,00	21,00%	-2 716,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 654,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.3 - Vnější plášť OTV

Místo:

Kolín

Datum:

22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-12 938,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 198,00

8 - Trubní vedení

-2 198,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-10 740,00

741.1 - Elektroinstalace - silnoproud - hromosvod

-6 480,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud - příprava kamery

-4 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Měněpráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.3 - Vnější plášť OTV

Místo: Kolín

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-12 938,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 198,00

D 8 Trubní vedení -2 198,00

19	K	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin do DN 150	kus	-2,000	204,00	-408,00
20	K	721300941	Pročištění a zprovoznění dešťových vpustí vč. odtokového potrubí	kus	-2,000	321,00	-642,00
21	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin vč. dopojení	kus	-2,000	182,00	-364,00
22	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	-2,000	392,00	-784,00

D PSV Práce a dodávky PSV -10 740,00

D 741.1 Elektroinstalace - silnoproud - hromosvod -6 480,00

54	K	741420001	Dodávka a montáž hromosvodu vč. naspojování, ochranných úhelníků, zkušebních svorek, uchycení a ostatního materiálu - svody ze střechy	m	-36,000	180,00	-6 480,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D 742 Elektroinstalace - slaboproud - příprava kamery -4 260,00

60	K	220450007	Montáž datové skříně rack	kus	-1,000	2 260,00	-2 260,00
61	M	3571311R	datový rack 12U 600x400mm	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

003 - Oprava zpevněných ploch

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-160 344,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-160 344,14	21,00%	-33 672,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-194 016,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

003 - Oprava zpevněných ploch

Místo:

Kolín

Datum:

22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-160 344,14

HSV - Práce a dodávky HSV

-145 085,42

1 - Zemní práce

-110 066,45

5 - Komunikace

-9 665,50

997 - Přesun sutě

-11 121,82

998 - Přesun hmot

-14 231,65

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 258,72

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-15 258,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

MNP - Méněpráce

Soupis:

003 - Oprava zpevněných ploch

Místo: Kolín

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-160 344,14

D HSV Práce a dodávky HSV -145 085,42

D 1 Zemní práce -110 066,45

5	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	-32,050	61,10	-1 958,26
	VV		-(2*19+13,1)*0,5"ED ŘAS"		-25,550		
	VV		-13*0,5"kotelna-rampa podél"		-6,500		
	VV		Součet		-32,050		

6	K	132112111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	-34,490	735,00	-25 350,15
	VV		-28,64"ED ŘAS"		-28,640		
	VV		-5,85"kotelna- rampa podél"		-5,850		
	VV		Součet		-34,490		

8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	-32,050	21,50	-689,08
---	---	-----------	--	----	---------	-------	---------

9	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	-34,490	421,00	-14 520,29
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-34,490	259,00	-8 932,91
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-34,490	138,00	-4 759,62
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-34,490	18,50	-638,07
----	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	---------

13	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-62,082	250,00	-15 520,50
	VV		-34,49*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		-62,082		

14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	-34,490	127,00	-4 380,23
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

15	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	-68,980	483,00	-33 317,34
	VV		-34,49*2 'Přepočtené koeficientem množství		-68,980		

D 5 Komunikace -9 665,50

19	K	596841222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	-6,500	303,00	-1 969,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

20	M	59245620	dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní	m2	-7,150	418,00	-2 988,70
	VV		-6,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-7,150		

21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	-13,000	207,00	-2 691,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

22	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	-14,300	141,00	-2 016,30
	VV		-13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-14,300		

D 997 Přesun sutě -11 121,82

23	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m	t	-8,173	703,00	-5 745,62
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

24	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-8,173	234,00	-1 912,48
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-155,287	10,20	-1 583,93
	VV		-8,173*19 'Přepočtené koeficientem množství		-155,287		

26	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-8,173	230,00	-1 879,79
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 998 Přesun hmot -14 231,65

28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-73,359	194,00	-14 231,65
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-15 258,72
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-15 258,72
29	K	711161221	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	-89,740	165,00	-14 807,10
	VV		-51,1*1,4"ED ŘAS"			-71,540	
	VV		-13*1,4"kotelna - rampa podél"			-18,200	
	VV		Součet			-89,740	
30	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	-148,071	3,05	-451,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.1 - Oprava střechy ED ŘAS

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 561,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 561,16	21,00%	747,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 309,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.1 - Oprava střechy ED ŘAS

Místo:

Kolín

Datum:

22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 561,16

HSV - Práce a dodávky HSV

149,75

997 - Přesun sutě

149,75

PSV - Práce a dodávky PSV

3 411,41

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 411,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.1 - Oprava střechy ED ŘAS

Místo: Kolín

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 561,16

D HSV Práce a dodávky HSV 149,75

D 997 Přesun sutě 149,75

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,045	1 700,00	76,50
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,045	234,00	10,53
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,855	10,20	8,72
VV				0,045*19 *Přepočtené koeficientem množství	0,855		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,045	1 200,00	54,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 411,41

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 411,41

5	K	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	3,000	156,00	468,00
6	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100	kus	1,000	347,00	347,00
7	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	790,00	790,00
8	K	721173315.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 dešťové DN 110	m	3,000	421,22	1 263,66
9	M	OSM.220600	KGRE čistící tvarovka DN 110 SN8	kus	1,000	483,42	483,42
10	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	33,521	1,77	59,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.3 - Oprava střechy OTV

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

379 517,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	379 517,41	21,00%	79 698,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

459 216,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.3 - Oprava střechy OTV

Místo:

Kolín

Datum:

22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

379 517,41

HSV - Práce a dodávky HSV

36 474,35

997 - Přesun sutě

36 474,35

PSV - Práce a dodávky PSV

343 043,06

713 - Izolace tepelné

63 350,42

762 - Konstrukce tesařské

246 769,55

764 - Konstrukce klempířské

26 734,28

765 - Krytina skládaná

6 188,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

001 - Oprava střech

Úroveň 3:

001.3 - Oprava střechy OTV

Místo: Kolín

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

379 517,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 474,35
D	997		Přesun sutě				36 474,35
1	K	997013011	Vykližení ulehle sutí z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	5,500	2 390,00	13 145,00
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	8,250	1 200,00	9 900,00
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,250	234,00	1 930,50
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	156,750	10,20	1 598,85
vv			8,25*19 *Přepočtené koeficientem množství		156,750		
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	8,250	1 200,00	9 900,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				343 043,06
D	713		Izolace tepelné				63 350,42
6	K	713151141	Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	481,000	67,20	32 323,20
7	M	28329217	<i>folie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větraných střech 150g/m2</i>	m2	553,150	54,10	29 925,42
vv			481*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		553,150		
8	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	622,486	1,77	1 101,80
D	762		Konstrukce tesařské				246 769,55
9	K	762341047	Bednění střech rovných z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	481,000	488,00	234 728,00
10	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	2 347,280	5,13	12 041,55
D	764		Konstrukce klempířské				26 734,28
11	K	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	63,000	418,00	26 334,00
vv			37+2*13		63,000		
12	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	263,340	1,52	400,28
D	765		Krytina skládaná				6 188,81
13	K	765121202	Montáž okapní větrací mřížka	m	63,000	67,80	4 271,40
14	M	59244033	<i>mřížka větrací střešní krytiny</i>	m	63,000	25,90	1 631,70
15	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	59,031	4,84	285,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.3 - Vnější plášť OTV

KSO:

Místo: Kolín

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

L. Ulrich, DiS

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 435,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 435,42	21,00%	4 711,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 146,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.3 - Vnější plášť OTV

Místo:

Kolín

Datum:

22. 6. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 435,42

HSV - Práce a dodávky HSV

22 435,42

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 990,00

998 - Přesun hmot

445,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava objektu OTV - ZL2

Objekt:

VCP - Vícepráce

Soupis:

002 - Oprava vnějšího pláště

Úroveň 3:

002.3 - Vnější plášť OTV

Místo: Kolín

Datum: 22. 6. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 435,42

D HSV Práce a dodávky HSV 22 435,42

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 21 990,00

1	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	15,000	236,00	3 540,00
2	K	622135090	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	150,000	123,00	18 450,00

VV 15*10*5cm dorovnání" 150,000

D 998 Přesun hmot 445,42

3	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,552	287,00	445,42
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1843773

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 476dbfab-11b1-48e1-b50c-3b1c4289c907

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.07.2021 11:14:01



74443f68-f71a-41df-ab45-b2df9f04dda8